97116339

e

nzugsmoment der Schraube 46 Nm
it 28990083 Loctite 243 gesichert

\[Anzugsmoment der Schraube 23 Nm| gy A-A
it 28990083 Loctite 243 gesichert (7877 (77)
P
(262827

Anschluss fiir 97089163 Kabelbaum W17 (X44

(4

N

Bei Unksl_gnkeruusgﬁhrung werden die Disen

S
(343310}
ZAZEAL

*W

P
(68)70) 69)

N

o
15859
NN

(\57

/

SEIL - 90548066 verschraubi
mit Winkelgelenk

(27)28)26) (10)29)
RN N N

(26 (28)27)

_ (46)

AN

30/ 38)
NN

Al

P ibe -123363468 i -
zum Toleranzausgleich benutzen

A~
(27 )28 26)
~

(Y \/
(27 (42 41)
2 )

Kette in verschiedenen Stellungen
im Langloch am a

(Kehrbegrenzung) d

nicht dargestellte Komponenten

i

18810806 |Druckschl. 25C 10 DKOL-90 DKOL-90 1590

Menge

18810814 |Druckschl. 25C 10 DKOL DKOL-90 1800

18810822 |Druckschl. 25C 10 DKOL10:12 DKOL-90 1560

18810848 |Druckschl. 1SC 6 DKOL DKOL-90 710

18810856 |Druckschl. 1SC 6 DKOL DKOL-90 775

Flat-Face A13-15L

18820662 |Kupplungsmuffe Flat-Face A9-12L
I ecker Flat-Face A7-8L

pplungsmuffe Flat-Face A7-8L

Ki
90141599 |Scheibe

90230319 _|Scheibe

25856170

97089163 wi7

18820191 |Staubschutzkal for OF 1/2°

bschutzkappe
18820688 |Staubkappe 1034 § rot
18820746 |Staubkappe 1014 § rot

Pos.Nr. [Menge| Sachnr
1 ollst
rechis kpl
ellerbesen links kpl
BOLZEN KPL
ederscheibe B8 DIN 137-A2G.
LANSCH
KT-SCHRAUBE DIN 933-M8X20-8.8 A2G
7[6k-Schraube M8x16 DIN 933-8.8-A2G
TUGFEDER
[SCHEIBE A13 DIN 125-140HV-ST-A2G
’97033190 Lenker, kpl
97083216 | Hebel, kol
13280177 [Spint 5O 1234 - 4x25
BUCHSE

12040010 |Sechskanimutter DIN 985 M_14_x_1.5-6 A3G

12310074 |SCHEIBE A15 DIN 125-140HV-ST-A2G
90489113 [Bokzen
1038064 | 6KT-SCHRAUBE DIN 933-MéX12-8.8 A2G

2505046 | Federring A6 DIN 128-P-VERZ. W-CHROM.
6102033 |Bolzen, volist
6103239 volist
6103197 [Steckbolzen, volist
90001264 | VORSTECKER
96103247 | Am links volist

2022075 | 6kt.Mutter M12 DIN 934-8-A3G.
7516410 | KLEMMHAELFTENPAAR DIN 3015-7KP-2-R-18-18-PP.
1038262 6KT-SCHRAUBE DIN 933-M8X35-8.8 A2G
7516204 | DECKPLATTE GR2 AUSF A
2801

44[SPLINT SO 1234-3, 2X25-ST-A3G
2022067 | 6KT-MUTTER DIN 934-M10.

o o0 [Ny[o fonfox s o

=5

[ Jpo o=

2310082 |SCHEIBE A17 DIN 125-140HV-ST-A2G
5715022 | KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 AM&
2610036 [SICHERUNGSRING DIN 471-12X1-PHOS

2310058 |Scheibe A10.5 DIN 125-140HV-51-A2G
[97091045 |HYDRAULIKZYLINDER KPL
16042145 | GELENKKOPF SI 10 E

Schiauch 27668045 2300kg

4 KABELBINDER

g | 1 Schiauchschelle DIN 3017-A-10-16x9-W1-2
9 ] BOLZEN

|SPERRKANTSCHEIBE SKM-10

] [SPERRKANTSCHEIBE SKB-8-DACROMETISIERT

13053046 [ SPANNSTIFT ISO 8748-3%20-ST

7 17529066 [ROHRSCHELLE RSGU 1 18-15 A2G

74 12310033 |SCHEIBE A6.4 DIN 125-1 40HV-ST-A2G.
75 11038072 |6KT-SCHRAUBE DIN 933-M6X16-8.8 A2G
76 18812636 | Druckschl 15C6 DKOL RN6_8 1495
15125065 | DICHIRING DIN 7603-A14X18-CU
11526100 HOHLSCHRAUBE NW 8-R1_4

215500 | 26.11.10 fschwe/ku|

Ku

* [eeesces0s

7083117213900

18820738 _[Staubkappe 1014 M rot

C [SCHARTANIIG B5 01

0 [GRATREIVON 0385 05

15| Kehreinhett, kpl 97116339




